

ANEXO - OL 6332**ANEXO RESOLUCIÓN****AMPLIACIÓN ORDEN DE COMPRA N° 401-4242-OC15****ANEXO V****PRECIARIO**

LISTADO DE PRECIOS UNITARIOS PARA OBRAS HOSPITALARIAS - ANALISIS DE PRECIOS									
Ítem	Descripción	Unidad	PRECIO UNITARIO				TOTAL		
			Mano de Obra + Cargas Sociales		Materiales		COSTO COSTO Mensual Mano de Obra + Materiales	COEF. DE PASE	PRECIO UNITARIO
			a		b		c = a + b	d= Anexo C	e= c x d
			Cod. Ajuste	Total \$	Cod. Ajuste	Total \$	\$	\$	\$
6	Equipos y accesorios salidas de emergencia								
6.1	Puerta cortafuego simple instalada	UNID.	A1	8.610,35	M5	14.350,50	22.960,85	1,66	38.115,00
6.2	Puerta cortafuego doble instalada	UNID.	A1	17.220,70	M5	28.701,00	45.921,70	1,66	76.230,00
6.3	Rampa metálica galvanizada	M2	A1	943,06	M5	1.572,00	2.515,06	1,66	4.175,00
6.5	Techo: alero estructural, chapa hexagonal	M2	A1	1.149,40	M5	600,00	1.749,40	1,66	2.904,00
6.6	Tabique de placa metálica de cierre	M2	A1	1.250,70	M5	674,00	1.924,70	1,66	3.195,00

FIN DEL ANEXO